Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 169/2013 - 17 de Setembro de 2013

PORTARIA N° 736/2013

RESOLVE:
Remover, a partir de 03 de Setembro de 2013, para Gerência Técnica Administrativa do CFP (cód. 133) o servidor Rafael Lima Silva Soares, Matricula SIAPE: 1850158, ocupante
do Cargo de Assistente em Administração, ora lotado no Núcleo da Biblioteca Setorial (cód. 145) regido pela Lei 8.112/90 de acordo ao processo 23007.014573/2013-89.

1/1